ГОРОДСКАЯ УПРАВА
ГОРОДА КАЛУГИ

управление социальной защиты города Калуги

ПРИКАЗ

03 2016 г.
г.Калуга

№

Об утверждении изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения
Калужской области «Калужский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних
«Надежда»

На основании Закона Калужской области от 26.09.2005 № 120-03 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

Калужской области отдельными государственными полномочиями», доверенности

министерства труда и социальной защиты Калужской области от 14.01.2016 № 12/96-16,

постановления Городской Управы города Калуги от 15.01.2016 № 115-пи «О наделении

полномочиями» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в Устав государственного бюджетного учреждения

Калужской области «Калужский социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних «Надежда» (приложение).

2. Директору государственного бюджетного учреждения Калужской области

«Калужский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»

Даниловой J1.B. обратиться в уполномоченный орган для осуществления государственной

регистрации изменения в Устав государственного бюджетного учреждения Калужской

области «Калужский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Надежда».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управлен Г / - З.И.Артамонова

Приложение
к приказу управления социальной
защиты города Калуги
от / f . О З / У № ^ / e Z

Изменение в Устав государственного бюджетного учреждения Калужской области
«Калужский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Надежда»

1. Подпункт 3.25.4 пункта 3.25 Устава государственного бюджетного
учреждения Калужской области «Калужский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних «Надежда» исключить.

И « т т феяер^нг: ^ - , , , ,с 1 т т щ ^

/Г Щ •

H&wnb.s .>t f пирующем орган* *• • • *»<*,• <С России

м.п
еровано,

прошнуровано, и
скреплено печатью
к I U'Cbj ЛИСТОВ.
Д и р е к т о р ГБУ КО
Калужтэкий СРЦН
«ШЛЙжда»

анилова
г.